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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 600 zł

Do wynajęcia mieszkanie 4 pokojowe położone na Podzamczu w Szczecinie. Lokal znajduje się na trzecim
piętrze w apartamentowej kamienicy. Całkowita powierzchnia wynosi około 74 m2. Bardzo dogodna
lokalizacja, w pobliżu liczne restauracje, w niedalekiej odległości centra handlowe i sklepy oraz linie
tramwajowe umożliwiające łatwy dojazd do każdego zakątka Szczecina. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej.
Mieszkanie składa się z salonu i 3 sypialni w tym jednej przechodniej, aneksu kuchennego, łazienki i osobnej
toalety w stanie wykończonym i częściowo umeblowanym.
Czynsz administracyjny wynosi 300 zł (zimna woda, fundusz remontowy, opłaty administracyjne, wywóz
śmieci) oraz opłaty eksploatacyjne wg zużycia - prąd, ogrzewanie i ciepła woda rozliczane co dwa miesiące.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Symbol WPN20266 Symbol SWO 377744

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 600 PLN Cena w EURO 580 €

Cena w USD 686 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 74 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2008

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Nr Licencji 1804
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